terça-feira, 21 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO

CONTRATO 063/2023

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO

da publicação do Extrato do Termo Aditivo de Quantidade 01 ao Contrato nº 063/2023, que foi publicado

na edição nº 01468, no dia 05 de Abril de 2024, no Diário Oficial do Município (www.ipmbrasil.org.br), cujo

objeto é o Acréscimo da quantidade de itens do contrato 063/2023.

ONDE SE LÊ:

MT COMÉRCIO E LOCAÇÕES LTDA CNPJ Nº 40.803.721/0001-54

 LEIA-SE:

RT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 32.541.949/0001-95

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 063/2023 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RT COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 32.541.949/0001-95  – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato

nº 063/2023; Data do Termo Aditivo: 05/04/2024;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

QUANTIDADE UND MARCA VALOR UNI

VALOR TOTAL

Celular; Dual Chip; câmera VGA; conexão
Bluetooth; rádio FM; MP3; vídeo entrada;
Micro SD até 32GB; Rede GSM: 850 MHz,
900 MHz, 1800 MHz, e 1900 MHz; Tela LCD
TFT; Tamanho do Display 1.8"; Garantia de
12 meses

01 UND
SAMSUNG

GALAXY A03
CORE

R$ 800,00 R$ 800,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48F263113E9878DB0EC1E8D0B601BBB0

terça-feira, 21 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 05 de Abril de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48F263113E9878DB0EC1E8D0B601BBB0

		2024-05-21T12:23:13-0300